２０２３年１月２７日

各 位

                                株式会社みちのく銀行

オンラインサービスの一時休止について

株式会社みちのく銀行（取締役頭取 藤澤 貴之）は、店番号および店名変更作業にともない、

下記の日程についてＡＴＭ等の全てのオンラインサービスを臨時休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、お引き出し・お振込み等は

お早めにご準備いただきますようお願い申し上げます。

記

１．オンラインサービス休止日

  次の日程について、当行のオンラインサービスを休止いたします。

  ①２０２３年３月１７日(金) ２１時から １９日(日) ８時まで

②２０２３年６月１６日(金) ２１時から １８日(日) ８時まで

２．休止する主なオンラインサービスと休止時間帯（通常のサービス休止時間帯を含みます）

主要なサービス 休止時間帯等

当行 ATM

①３月１７日(金) ２１時～

３月１９日(日) ８時

②６月１６日(金) ２１時～

６月１８日(日) ８時

当行キャッシュカードによるお取引

提携金融機関 ATM

コンビニ ATM

個人向けインターネットバンキング

インターネット照会サービス

みちぎんアプリ

みちのく銀行デジタル通帳

スマートフォン決済サービス

メルペイ

ｐｒｉｎｇ

Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙ

ｄ払い

支払秘書

ＬＩＮＥ Ｐａｙ

Ｐａｙ-ｅａｓｙ（ペイジー）／口座振替受付サービス

Ｗｅｂ口振受付サービス（営業日のみ受付可能）

でんさいサービス

法人向けインターネットバンキング

エレクトロニックバンキング

３．臨時休業となる当行拠点

対象拠点 臨時休業日

みちのくエブリデイプラザ

①３月１８日(土)

②６月１７日(土)

 みちのくエブリデイプラザ青森

みちのくエブリデイプラザ弘前

みちのくエブリデイプラザ田向

ローンスクエア

 ローンスクエア青森

ローンスクエア弘前

ローンスクエア八戸

ローンスクエア函館

ローンスクエア南郷

ローンスクエア麻生

４．本件に関するお問合せ先

 【みちのく銀行テレフォンセンター】

 電話番号：０１２０－８６－３７０９（フリーダイヤル サービス番号１）

  受付時間：（平日）９：００～１９：００ （土日祝日）９：００～１７：００

 以 上